Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   19   »       сентября      2023 г.                                                                              № 1437/НПА г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 03.12.2018 № 2595/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Советского района, соглашением о передаче функций в сфере кадрового обеспечения и профилактики коррупции от 27.07.2023:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 03.12.2018                       № 2595/НПА «О Порядке представления, обработки и проверки достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» следующие изменения:

1)  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района.»;

2)  пункт 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

1) «2.6. Заполненная Форма представляется:
2) гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Советского района, Финансово-экономическом управлении администрации Советского района, муниципальными служащими администрации Советского района, Финансово-экономического управления администрации Советского района - в отдел муниципальной службы администрации Советского района;
3) гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах администрации Советского района, обладающих правами юридического лица (за исключением Финансово-экономического управления администрации Советского района), муниципальными служащими органов администрации Советского района, обладающих правами юридического лица (за исключением Финансово-экономического управления администрации Советского района), - в соответствующий орган администрации Советского района, обладающий правами юридического лица.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

   Е.И. Буренков